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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Külliye'de Arnavutluk Cumhurbaşkanı Bujar Nishani ile
ortak basın toplantısı düzenledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

Arnavutluk, Balkanların istikrarı için kilit bir ülkedir. Ülkemizde yaşayan Arnavut kökenli
kardeşlerimiz bizler için birer kültürel zenginliktir. FETÖ ile mücadele konusunda bizlere
verdiği destek için Nishani'ye teşekkür ediyorum.

Kosova'nın tanınmasına yönelik desteğimiz sürecektir. Önümüzdeki hafta Kosova
Cumhurbaşkanı misafirim olacaktır.
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El-Bab tamamen kuşatma altında

Akşam saatlerinde Genelkurmay Başkanımızla görüştüm. Şu anda El-Bab tamamıyla Özgür
Suriye Ordusu ve askerimiz tarafından kuşatma altındadır. Tabii DEAŞ artık orada son havliyle
her türlü yola başvuruyor ve canlı bomba olarak, el yapımı bombalarla her türlü saldırıyı
yapıyor. Bu son kısımda tabii maalesef birkaç şehidimiz, yaralılarımız oldu ama artık El-Bab'ın
Halep'le olan yol hattı tamamıyla Özgür Suriye Ordusu ve askerin kontrolü altında. Temenni
ederim ki El-Bab çok daha uzamadan tamamıyla düşer ve El-Bab'ın kendi insanı, halkı kendi
topraklarına yerleşme imkanını bulmuş olur.

Suikastte her şey FETÖ'yü gösteriyor

Rus Büyükelçi'ye suikastte bağlantıların tamamı FETÖ'yü gösteriyor. Suikastçı FETÖ'ye
mensup, bunu gizlemeye gerek yok. Yetiştiği yerden tut iltisaklarına kadar her şey FETÖ'yü
gösteriyor. Bundan sonraki süreci de tabii şu anda Rusya'dan da biliyorsunuz gelen soruşturma
heyetiyle bizim soruşturma heyetlerimiz birlikte çalışmalarını yürütüyorlar. Birlikte bu
çalışmayı yapmak suretiyle de temenni ediyorum ki en kısa zamanda bir neticeye varılacak. Bu
kişinin yurt dışındaki bağlantıları nelerdir, buna yönelik de bazı ipuçları var. Şu anda Milli
İstihbarat Teşkilatımız, diğer soruşturma birimlerimiz, çalışmalarını sürdürüyor. Nihai
neticeyi, neticelendikten sonra açıklayacağız.

El Bab ÖSO ve Mehmetçik kuşatmasında

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Arnavut mevkidaşı Nishani ile düzenlediği ortak basın toplantısında konuştu.Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Arnavut mevkidaşı Nishani ile düzenlediği ortak basın toplantısında konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan El Bab operasyonuyla ilgili olarak "Şu anda El Bab tamamiyle ÖSO ve askerimiz tarafındanCumhurbaşkanı Erdoğan El Bab operasyonuyla ilgili olarak "Şu anda El Bab tamamiyle ÖSO ve askerimiz tarafından
kuşatma altındadır. El Bab'ın Halep'le olan bağlantı yolları ÖSO ve askerimizin kontrolü altında" ifadelerini kullandı.kuşatma altındadır. El Bab'ın Halep'le olan bağlantı yolları ÖSO ve askerimizin kontrolü altında" ifadelerini kullandı.
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Bomba çıkacak endişesiyle vuruldu

Çok açık net söylemek zorundayım. Hassas olmak durumundayız. Bu hassasiyetle hareket
etmek durumundayız. Şu 3 yıllık Türkiye'deki görevi sırasında müstesna diplomatlardan biri
olarak tanıdım. Türkiye Rusya ilişkilerini nasıl daha ileriye taşırım diye düşünen bir insandı.
Niye canlı yakalanmadı diye spekülasyonlar var. Bunlar o andaki ruh halidir. Burada da vuran
arkadaşımız, saldırgan elini tekrar öbür tarafa sallayınca buradan bomba çıkacak endişesiyle
vurdu.

Yeni Şafak was live·Follow

Suikastçı FETÖ üyesi

Arnavut mevkidaşı ile basın toplantısı düzenleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arnavut mevkidaşı ile basın toplantısı düzenleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rus Büyükelçiye süikastıyla ilgili soruyuRus Büyükelçiye süikastıyla ilgili soruyu
"Bağlantıların öncelikli olanı tamamıyla FETÖ'ye mensup olduğudur." sözleriyle cevapladı."Bağlantıların öncelikli olanı tamamıyla FETÖ'ye mensup olduğudur." sözleriyle cevapladı.
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#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan

 

#Arnavutluk#Arnavutluk

 

#Bujar Nishani#Bujar Nishani

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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